
UCHWAŁA NR XXXIII/320/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej w miejscowości Raczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875), w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje :

§ 1. 1.  Drodze publicznej stanowiącej własność Gminy i Miasta Odolanów, położonej w miejscowości 
Raczyce, w jednostce ewidencyjnej 0008, obrębie Raczyce, oznaczonej jako działka ewidencyjna 1077/11 
nadaje się nazwę „ul. Dębowa”.

2. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prokop

Id: 68B7EE12-FD3B-4B0E-8EB2-3AF9FBDF518F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/320/17

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 13 listopada 2017 r.

Id: 68B7EE12-FD3B-4B0E-8EB2-3AF9FBDF518F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sołectwo miejscowości Raczyce gmina Odolanów wystąpiło do tut. Urzędu z wnioskiem o podjęcie
uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. Sołectwo po zebraniu opinii od mieszkańców przedstawiło
propozycję nazwy: ul. Dębowa.

Usytuowanie ulicy zostało przedstawione na załączniku do niniejszej chwały.

Id: 68B7EE12-FD3B-4B0E-8EB2-3AF9FBDF518F. Podpisany Strona 1




